

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 10/10PN/2020/35

Bytom dnia: 2020-07-02

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę specjalistycznych wyrobów medycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 23 poz.1,2

Czy Zamawiający dopuści czujnik wielorazowy z adapterem- przedłużaczem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 46 poz. 1

Prosimy o podanie symbolu modułu pomiarowego stosowanym w urządzeniu?

Czy wtyczka zastosowana w urządzeniu jest okrągła czy prostokątna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga wtyczki prostokątnej.

Pakiet 67 poz.1 – 5

Czy mankiety mają być wykonane z materiału zmywalnego – TPU czy z miękkiej włókniny?

Odpowiedź Zamawiającego:

Z materiału zmywalnego

Pakiet 86

poz.4

Prosimy o wskazanie technologii czujników SpO2 typu Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Typu Nelcor

poz.5

Czy Zamawiający dopuści mankiety wielorazowe dla dorosłych o długości 25-35 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści mankiety wielorazowe dla dorosłych o długości 18-26 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet 97 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści mankiety dla dorosłych o długości 25-35 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 99 poz. 7

Prosimy o podanie ilości sztuk elektrod w opakowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

3 opakowania w każdym zestawie elektroda.

Pakiet 99 poz. 7,8

Prosimy o podanie ilości sztuk elektrod w opakowaniu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

5 kompletów po 4 szt. w zestawie.

Pakiet 128

Poz.4

Czy Zamawiający dopuści mankiet wielorazowy dla dorosłych o długości 25-35 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Poz. 5

Czy Zamawiający dopuści mankiet wielorazowy dla dorosłych o długości 18-26 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

